



## **Bilag 1. Oversigt over politisk behandling**

September 2009

### **Økonomiudvalgets behandling i mødet den 25. august 2009**

Overborgmester Ritt Bjerregaard (A) fremsatte ændringsforslag om at indstillingen fik tilføjet et 3. at-punkt med følgende ordlyd:

”At ØU fastsætter et mål om min. 50 mio kr. årligt i administrative besparelser ved mere effektiv håndtering af fakturaer og mere effektiv løn- og personaleadministration. Økonomiforvaltningen skal i samarbejde med de øvrige forvaltninger komme med et konkret forslag hertil, og supplere med yderligere effektiviseringsforanstaltninger.”

Indstillingen blev anbefalet med det stillede ændringsforslag.

### **Socialudvalget behandling i mødet den 26. august 2009**

Indstillingen blev godkendt.

Indstillingen blev godkendt med bemærkning om, at Socialudvalget har noteret sig Økonomiudvalgets beslutning i samme sag.

### **Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets behandling i mødet den 27. august 2009**

Indstillingen blev godkendt.

#### **Sekretariatet - Rådhus**

Rådhuset  
1599 København V

Telefon  
3366 2383

E-mail  
WW10@suf.kk.dk

[www.kk.dk](http://www.kk.dk)

**Teknik- og Miljøudvalgets behandling i mødet den 2. september 2009**

Indstillingen blev godkendt.

**Børne- og Ungdomsudvalgets behandling i mødet den 2. september 2009**

Bo Asmus Kjeldgaard (F) stillede følgende forslag til nyt 3. at:

”At der fastsættes et mål om min. 50 mio. kr. årligt i administrative besparelser ved mere effektiv håndtering af fakturaer og mere effektiv løn- og personaleadministration. Økonomiforvaltningen skal i samarbejde med de øvrige forvaltninger komme med et konkret forslag hertil, og supplere med yderligere effektiviseringsforanstaltninger.”

Indstillingen blev godkendt med det stillede ændringsforslag.

**Kultur- og Fritidsudvalgets behandling i mødet den 10. september 2009**

Indstillingen blev godkendt.

Kultur- og Fritidsudvalget anmodede forvaltningen om til mødet den 5. november 2009 at fremlægge forslag til administrative besparelser.